Antirutschtreppenkantenprofile
GFK
Technisches Datenblatt
Mehlhose Antirutschprodukte GmbH  Seite 1 von 2
Gutedelstraße 38-42  79418 Schliengen   Rev. 2.2
Tel. 07635/827151-0 Fax 07635/82715-100 TDB - gültig seit 11.02.2020
Typ:  Medium (46er Aluminiumoxid Körnung)

- Zum Schrauben (individuelle Löcher bohren)
- Oder zum Kleben (mit Spezialkleber z. B. Strukturkleber Art.-Nr.: 16.520.001)
- Robustes und hartes Material mit geringem Flächengewicht
- Extrem hohe Abriebfestigkeit (ca. 5 Millionen ‚Begehungen)
- UV-Stabil
- Korrosionsfest
- Nicht leitend
- Schwer entflammbar
- Sofort belastbar
- Temperaturbereich von -20 bis +120 Grad Celsius
- Abkantung 87 Grad
Entsorgungshinweis:
Entsorgung im Haus bzw. Gewerbemüll
Antirutsch-Treppenkantenprofile GFK Medium
Abmessung schwarz gelb
70 x 600 x 30 mm  GTMS0700600 GTMG0700600
70 x 800 x 30 mm GTMS0700800 GTMG0700800
70 x 1000 x 30 mm GTMS0701000 GTMG0701000
70 x 2500 x 30 mm GTMS0702500 GTMG0702500
Antirutsch-Treppenkantenprofile GFK Extra Stark
Abmessung schwarz gelb
70 x 600 x 30 mm  GTXS0700600 GTXG0700600
70 x 800 x 30 mm GTXS0700800 GTXG0700800
70 x 1000 x 30 mm GTXS0701000 GTXG0701000
70 x 2500 x 30 mm GTXS0702500 GTXG0702500
Alle GFK Produkte können mit einem Diamantsägeblatt individuell zugeschnitten werden.